



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2016 № 829

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы»

В целях уточнения объемов и направлений расходования средств областного бюджета Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» (далее – Государственная программа):

в паспорте Государственной программы:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы»:

в абзаце первом сумму «32959,083» заменить суммой «34508,149»;

в абзаце четвертом сумму «4340,55» заменить суммой «4526,886», сумму «632,386» заменить суммой «631,152»;

в абзаце пятом сумму «9184,204» заменить суммой «9858,800»,
сумму «318,387» заменить суммой «319,763»;

в абзаце шестом сумму «7867,317» заменить суммой «8555,593»;

в тексте Государственной программы:

в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Государственной программы»:

в абзаце первом сумму «32959,083» заменить суммой «34508,149»;

в абзаце четвертом сумму «4340,55» заменить суммой «4526,886»,
сумму «632,386» заменить суммой «631,152»;

в абзаце пятом сумму «9184,204» заменить суммой «9858,800»,
сумму «318,387» заменить суммой «319,763»;

в абзаце шестом сумму «7867,317» заменить суммой «8555,593»;

в подпрограмме «Развитие инфраструктуры сферы физической
культуры и спорта на 2014 – 2018 годы» (далее – Подпрограмма 3):

в паспорте Подпрограммы 3:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3»:

в абзаце первом сумму «16936,968» заменить суммой «18486,034»;

в абзаце четвертом сумму «842,982» заменить суммой «966,048»,
сумму «634,656» заменить суммой «631,152»;

в абзаце пятом сумму «5877,976» заменить суммой «6613,572»,
сумму «318,387» заменить суммой «319,763»;

в абзаце шестом сумму «4540,423» заменить суммой «5228,699»;

в тексте Подпрограммы 3:

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 3»:

в абзаце первом сумму «16936,968» заменить суммой «18486,034»;

в абзаце четвертом сумму «842,982» заменить суммой «966,048»,
сумму «634,656» заменить суммой «631,152»;

в абзаце пятом сумму «5877,976» заменить суммой «6613,572»,
сумму «318,387» заменить суммой «319,763»;

в абзаце шестом сумму «4540,423» заменить суммой «5228,699»;

в приложении 1 к Подпрограмме 3:

в пункте 23:

в графе «2016» сумму «1,475» заменить суммой «0,099», в графе «2017» сумму «57,345» заменить суммой «58,721»;

в строке «неиспользованный остаток» в графе «2016» сумму «1,475» заменить суммой «0,099», в графе «2017» сумму «57,345» заменить суммой «58,721»;

строку «кредиторская задолженность» исключить;

в пункте 39 в графе «2016» сумму «78,298» заменить суммой «72,616», в графе «Всего» сумму «97,656» заменить суммой «91,974»;

в пункте 65 в графе «Всего» сумму «61,647» заменить суммой «63,917»;

в пункте 70 в графе «2016» сумму «81,511» заменить суммой «75,905», в графе «Всего» сумму «101,321» заменить суммой «95,573»;

в строке «неиспользованный остаток» в графе «2016» сумму «75,763» заменить суммой «75,905»;

в пункте 74 в графе «Наименование цели, мероприятия» слова «, проектные работы» исключить, в графе «Срок реализации (строительства), годы» цифру «2017» заменить цифрой «2018», в графе «Остаток сметной стоимости на 01.01.2014, млн. рублей» сумму «32,755» заменить суммой «1598,459», в графе «2016» сумму «31,183» заменить суммой «230,183», в графе «2017» сумму «6,780» заменить суммой «680,000¹¹», графу «2018» дополнить суммой «688,276**», в графе «Всего» сумму «37,963» заменить суммой «1598,459»;

в строке «ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3»:

в графе «2016» сумму «779,712» заменить суммой «966,048», в графе «2017» сумму «5938,976» заменить суммой «6613,572», в графе «2018» сумму «4540,423» заменить суммой «5228,699», в графе «Всего» сумму «16936,968» заменить суммой «18486,034»;

в строке «кредиторская задолженность» в графе «2016» сумму

«95,762» заменить суммой «95,451»;

в строке «неиспользованный остаток» в графе «2016» сумму «632,386» заменить суммой «631,152», в графе «2017» сумму «318,387» заменить суммой «319,763»;

дополнить примечанием со знаком сноски «¹¹» следующего содержания:

«¹¹ Средства в объеме 673,220 млн. рублей будут предусмотрены отдельным постановлением Правительства Самарской области.»;

в приложении 5 к Государственной программе:

в пункте 17 в графе «2018» цифру «5» заменить цифрой «6», в строке «В том числе в соответствии с действующими объемами бюджетных ассигнований» в графе «2016» цифры «13» заменить цифрами «11»;

в приложении 6 к Государственной программе:

в строке «Министерство строительства Самарской области» в графе «2016» сумму «653,163» заменить суммой «839,499», в графе «2017» сумму «5665,794» заменить суммой «6340,390», в графе «2018» сумму «4540,423» заменить суммой «5228,699», в графе «Всего» сумму «15755,105» заменить суммой «17304,171»;

в строке «ИТОГО» в графе «2016» сумму «4340,55» заменить суммой «4526,886», в графе «2017» сумму «9184,204» заменить суммой «9858,800», в графе «2018» сумму «7867,317» заменить суммой «8555,593», в графе «Всего» сумму «32959,083» заменить суммой «34508,149».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельного действующего расходного обязательства Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству строительства Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области

А.П.Нефёдов